CÃMARA MUNICIPAl OE 1:::,g DA IIATA-PE
REQUERIMENTO Nº s 8 8 I 2022 VEREADOR LEONARDO ªA:P~B'V'°ÃI> o

Unanimidade
AssuNTo EM w J oq / 20 z_z_

~Qt
S0UC1TAÇÃO DE REQUAUFICAÇÃO DA CALÇADA -J'l'i~ <\:fHllfOR
FRANCISCO CORREIA, NAS IMEDIAÇÕES DO ANTIGO LABORATÓRIO .
GlLSO.N CJDRJN, NESTA CIDADE.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa legis~ativa, que seja solicitado ao Exmo.
Sr. Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, junto
ao Secretário de Infraestrutura o Sr. Tarcísio Cruz, para que sejam tomadas as
devidas providências no sentido de atender o pleito acima citado.

JUSTICATIVA

Há uma necessidade extrema da realização de requalificação da calçada, haja
vísta que é um pteíto antígo da população e trata-se de uma ímportante vía
de acesso a comunidade. Em face de sua relevância e grande alcance Social.
Pelo exposto solicito aos meus ilustres pares a aprovação de presente pleito.

Sa1a de Sessão, 18 de agosto de 2022

VEREADOR-PSB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

"81 3525.0722 @www.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM